LOBAL, tendo como objeto a

DE PAVIMENTAÇÃO

DE CASCAVEL/CE,

CO EM ANEXO, HO

M PEDRA

INFORME

OLOGO o

O o seu objeto ao respectivo

sob o ne 26.592.13 /0001-21,

venta e Sete Mil, Novecentos e

ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

SECRETARIA DE OBRAS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUpICAÇÃO

fCascav I - Ceará, 12 de AgostJ de 2021.

Tendo presente o edital de julgamento do processo Iicitatório na modalidade TOMADA DE

PREÇOS ND 06.04.01/2021-TP, do tipo MENOR PREÇO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇO

• 	TOSCA EM DWERSAS RUAS DA MATA QUIRI NO MUNICI

ORÇAMENTO E PROJETO DE ENGENHARIA E PROJETO BÁS

mesmo para que surta os devidos efeitos legais e ADJUD

vencedor, a saber:

LIT EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LIDA, inscrita no CN

VENCEDORA com o valor global de R$ 197.930,89 (Cento e N

Trinta reais e Oitenta e Nove Centavos).

Tudo conforme Proposta de Preços e Ata da Sessão ac

o

Atendiosamente,

EDUARDO Fi01~EIR
SECRETÁRIO DE OBRAS

stada aos autos.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabi eis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do !nstrumento contratual no prazo
indicado no instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascav
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: wwwcascay

CNPJ 0758936913001-20 1 CGF n' 06.5

— Ceará 1 Cep: 62.850-000 1
1.ce.gov.br

.253-2

ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

SECRETARIA DE OBRAS

EXTRATO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO. MODALIDOE TOMADA DE P EÇOS N°

06.04.01/2021-TP, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL, tendo como objeto a CONT AÇÃO DE

EMPRESA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA EIV DiVERSAS

:RUAS DA MATA QUIRI NO MUNICiPf0 DE CASCAVEL/CE, CONFORME ORÇAMENTO PROJETO

DE ENGENHARIA E PROJETO BÁSICO EM ANEXO, cuja VENCEDORA foi a EM RESA: LIT

EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LIDA, inscrita no CNPJ sob o n9  26.592.13 /0001-21,

VENCEDORA com o valor global de R$ 197.930,89 (Cento e Nbventa e Sete Mil, No ecentos e

Trinta geais e Oitenta e Nove Centavos).

HOMOLOGO E'ADJUDICO A Presente Licitação Na Forma Da Lei.Federal 8.666/93 De 21 De Junho

De 1993, Altérada E Consolidada E Suas Alterações Posteriores - EDUARDO FLORENTINO I

RIBEIRó
i

-SECItTÁRIO DE OBRAS. Cascavel/Ce, 12 de Agosto dé 2021.

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascaver-- Ceará 1 Cep: 62.850-000
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascave7.ce.gov.br

CNPJ n° 07.589369/0001-20 1 CGF n• 06.927.253-2

ESTADO DO CEARÁ
1

MUNICÍPIO DE CASCAVEL
SECRETARIA DE OBRAS

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DO  r

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

CERTIFICO para os devidos fins, que foi afixado no Quadro ele Avisos e Publicações dessa
g

Municipalidade,o extrato referente à Homologação e Adjudicatão originária da TOMADA DE

0110
PREÇO tombada sob N2  06.04.01/2021-TP, celebrado entre á SECRETARIA DE OBRAS e a

Empresa: ,LIT EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LIDA, nos termos da Lei Orgânica do Mãrticipio,

nesta data.

Cascavel Ceará, 12 de Agosto de 2021.

EDUARDO FLORE TINO RI FIRO • 	SECRETÁRIO DE OBRAS

1

2

t

Av. Chanceler Edson Queiroz, no 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel — C á 1 Cep: 62.850-000
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br

CNP., 07.589369/00491-20 CGF r• 06.92112532